
第第第第１１１１１１１１回回回回 KISEIRENKISEIRENKISEIRENKISEIREN ボウリングボウリングボウリングボウリング大会大会大会大会    
６６６６月月月月１６１６１６１６日日日日 於於於於    ラウンドワンラウンドワンラウンドワンラウンドワン京都伏見店京都伏見店京都伏見店京都伏見店 

(株)津島鉄工所 津嶋義彦 

 

 先日は、お忙しい中、２５周年 記念ボウリング大会へ多数、ご参加賜りまして、誠に

有難うございました。 また、歴代の代表幹事のみなさんも、お忙しい中、華と元気を添

えにご参加いただき有難うございました。  

会員さま、会員企業のみなさん、幹事のみなさんのご協力により、何とか大会を運営で

きることができました。ありがとうございました。 交流企画委員を中心に一生懸命、何

とか運営をさせていただきましたが、元気な時間を過していただくことはできましたでし

ょうか。  

一部、ラウンドワンさんの先約のお客様のご予定が、ずれ込み、時間が遅れてしまった

り、集計の方法を間違われたりと、お待ちいただく時間が増えたり、急いで投球していた

だいたりと、私事の確認の不足から、ご不便もお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げ

ます。次年度の糧とさせていただきたく思っております。 今後とも、様々な事業をとり

行いますので、どうぞ、ご参加、賜りますようよろしくお願い申し上げます。ありがとう

ございました。 

 

団体の部 

優勝 大和塗装Ａチーム ７レーン 

２位 生田産機工業 ３２レーン 

３位 城陽富士工業 17レーン 


